
UCHWAŁA NR XLIII/554/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 7 ust. 2 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działki o numerach ewidencyjnych 
1298/207 i 1298/185, położone w obrębie Witnica, tworzące dodatkowy odcinek istniejącej drogi 
publicznej nr 103920F (ul. Ogrodowa). 

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Marta Stańczak 

Id: 51FA8B40-DC2A-4F57-A617-2F867EA5C5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/554/2021 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Id: 51FA8B40-DC2A-4F57-A617-2F867EA5C5D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376) zaliczenie działek drogowych do kategorii publicznych dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 
Uchwałą Nr 222/2021 z dnia 9 czerwca 2021 r. Zarząd Powiatu Gorzowskiego zaopiniował 
pozytywnie zaliczenie do dróg gminnych drogę stanowiącą działki o numerach ewidencyjnych 
1298/185 i 1298/207, położone w obrębie ewidencyjnym Witnica-Miasto gmina Witnica, poprzez 
włączenie jej do istniejącej drogi gminnej nr 103920F. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ustalenie 
przebiegu następuje w drodze uchwały rady gminy.

Id: 51FA8B40-DC2A-4F57-A617-2F867EA5C5D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

